



Vuosi huipentuu sadonkorjuuseen

Syksy on minulle tavallaan puhuttelevaa aikaa. Tuntuu kuin koko vuosi tähtäisi siihen: talven hiljaisuuden ja pysähtyneisyyden jälkeen koittaa kevät, heräämisen aika. Sitä seuraa kesä, kasvun ja kukoistuksen aika. Ne kaikki huipentuvat syksyyn: heleä vihreä vaihtuu monipuoliseen väri-iloiteluun ja vuoden mittaan kypsytty sato korjataan nautittavaksi.

Syksy tuntuu juhralta hetkeä ennen kaiken sammumista ja hiljaisuuteen ja pysähtyneisyyteen palaamista.

Vainio on vaalennut

Sadonkorjuu on tämän jäsenkirjeen teema. Näin syksyn kynnyksellä se on ajankohtainen aihe.

Yksi sadonkorjuuseen liittyvä raamatunkohta on tallennettu Johanneksen evankeliumin neljänteen lukuun:

Opetuslapset sanoivat Jeesukselle: *"Rabbi, tule syömään."* Mutta hän sanoi heille: *"Minulla on ruokaa, josta te ette tiedä."* Opetuslapset kummastelivat keskenään: *"Onko joku tuonut hänelle syötävää?"* Mutta Jeesus jatkoi: *"Minun ruokani on se, että tähtään lähettäjäni tahdon ja vien hänen työnsä päätökseen. Te sanotte: 'Neljä kuuta kylvöstä korjuuseen.' Minä sanon: Katsokaa tuonne! Vainio on jo vaalennut, vilja on kypsä korjattavaksi. Sadonkorjaaja saa palkkansa jo nyt, hän kokoaa satoa iankaikkiseen elämään, ja kylväjä saa iloita yhdessä korjaajan kanssa. Tässä pitää paikkansa sanonta: 'Toinen kylvää, toinen korjaa.' Minä olen lähettänyt teidät korjaamaan satoa, josta ette ole nähneet vaivaa. Toiset ovat tehneet työn, mutta te pääsette korjaamaan heidän vaivannäkönsä heidelmät."* (Joh. 4:31–38.)

Luulen, että tämä raamatunkohta puhuu sinulle jo itsessään, mutta ohessa muutama ajatus, jotka se nosti minun mieleeni.



Kuva: Batatolis Panagiotis/Pixabay

Elämän leipä antaa energiaa

Ensinnäkin Jeesus kertoo opetuslapsilleen, että hänen ruokansa on hänen lähettäjänsä tahdon täyttäminen ja tämän työn päätökseen vieminen.

Mitä me saamme ruuasta? Ainakin energiaa, jonka avulla nuorena kasvamme ja aikuisena jaksamme tehdä päivittäisiä askareitamme. Tämän raamatunkohdan perusteella Jeesus siis pitää Jumalan tahdon täyttämistä ja loppuun viemistä omana energian lähteenään. Voisiko se olla sitä myös meille?

Uskon, että oman paikan ja tehtävän löytäminen maailmassa ja Jumalan valtakunnassa sekä siinä tehtävässä palveleminen tuo iloa, energiaa ja inspiraatiota itse kullekin. Se tuo merkitystä elämään. Tekeminen ei kuitenkaan ketään pelasta, mutta Jeesus pelastaa. Hän itse on meille se elämän leipä, jonka nauttiminen antaa elämän ja energiaa elämäntehtävien täyttämiseen.

Nyt on aika toimia

Toiseksi Jeesus toteaa, että vainio onkin jo vaalennut ja vilja on kypsä korjattavaksi. Korjuun aika on jo tullut. Raamatunkohdasta saa sellaisen käsityksen, että sadon kypsyminen on yllättävä asia, joka on totta jo nyt, ei sitten joskus tulevaisuudessa.

Tähän liittyen mielessäni on toinen kohta Johanneksen evankeliumista. Siinä Jeesus toteaa, että niin kauan kuin on päivä, on tehtävä niitä tekoja, joita hänen lähettäjänsä odottaa. Yön tullen työtä ei pysty enää tekemään. (Joh. 9:4.)

Eli niin kauan kuin aikaa ja mahdollisuuksia on, on toimittava. Nyt on aika toimia yhteiseksi parhaaksi. Nyt on aika viedä Jumalan valtakuntaa eteenpäin. Ei sitten joskus. Ja kuten edellä totesin, siihen saamme energiaa itseltään Jeesukselta, elämän leivältä.

Emme ole yksin

Kolmas sadonkorjuutekstistä minulle nouseva pointti on kristittyjen yhteys.



Jeesus toteaa opetuslapsilleen, että hän on lähettänyt heidät korjaamaan satoa, josta nämä eivät ole nähneet vaivaa.

Tämä muistuttaa minua siitä, etten ole täällä yksin. Vaikka sinä tai minä saisimme onnistumisia Jumalan elopellolla, eivät ne johdu meidän

erinomaisuudestamme vaan Kristuksen ruumiin yhteistyöstä. Ehkä joku on tehnyt esityön, josta emme ole tietoisia.

Tämä on ennen kaikkea vapauttava asia: saamme korjata sellaisia hedelmiä, joista meidän ei ole tarvinnut vaivaa nähdä. Saamme kulkea

valmiissa askelissa. Lopulta tulosvastuussa on itse Jumala. Meidän tehtävämme on vain totella häntä. Hän on se, joka antaa kasvun.

Tea Ikonen

Lauantaina 28.9. klo 12-20

Kristus-päivä

Kristittyjen yhteinen rukouspäivä

Vapaa pääsy!

Kuusankosken seurakuntatalolla Maunukselantie 3

Mukana mm. Matti Hernesaho, Mika Tuovinen, Henna Nieminen & Kuusankosken Gospel kuoro sekä monia muita!

Ekumeenisen virtuaalisen rukouspolun julkaisu-tilaisuus.

Tapahtuman järjestävät: Kouvolan alueen seurakunnat, Kristus yhdistää ry ja Mission Europe.

Kouvolan Kristus-päivän ohjelma

Yhdessä ylöspäin -päivät-tilaisuus klo 12-14

Mukana Kimmo Ylikangas, Mika Tuovinen ja Esa Kosonen
Musiikki: Henna Niemisen Gospel kuoro
Pastorien rukousrintama
Rukouspalvelu

Kahvitauko klo 14-15

Seurakuntakeskuksen kahviossa ostettavissa kahvia ja pullaa.

Kristus yhdistää -iltapäivä-tilaisuus klo 15-17

Mukana Matti Hernesaho ja Helena Liukko
Musiikki: Armonäänet
Rukouspalvelu
Lastenohjelma

Ruokatauko klo 17-18

Paikalla soppatykki.

Tulevaisuus ja toivo -iltatilaisuus klo 18-20

Matti Hernesaho
Musiikki: Kirsi Komonen band
Rukouspalvelu

Vuoden viimeinen jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy näillä näkymin joulukuussa viikolla 49.

Kohta rukoillaan Kouvolassa, tule mukaan!

Kouvolan seudun Kristus-päivä kutsuu sinua yhdessä ystäväsi kanssa lauantaina 28.9.2024 kello 12-20 Kuusankosken seurakuntatalolle, Maunukselantie 3, Kouvola, virittäytymään esirukoukseen maamme, kansamme ja koko rauhattoman maailmamme puolesta!

Kristus yhdistää ry:n toiminta-alue on laajentunut koko Manner-Suomen alueelle, ja voimme näin laajentaa Kristus-päiviä eri puolelle Suomea.

Toimintamme laajentuminen mahdollistui yhteistyökumppaniverkoston lisääntymisen vuoksi, sillä Mission Europe on tullut kumppaniksemme, ja sen toiminnanjohtaja, **Mika Tuovinen** on liittynyt Kristus yhdistää ry:n jäseneksi.

Pidimme kevätkesästä yhteisen rukouskokouksen Pohjois-Karjalassa Kiteellä, ja syyskuun alussa toteutimme noin viikon mittaisen kiertueen pääasiassa Pohjois-Karjalassa.

Lähitulevaisuuden suunnitelmamme on laajentaa yhteistyötämme koko Manner-Suomeen, järjestämällä yhdessä tasavertaisesti esimerkiksi Kristus-päiviä kaikkialla Suomessa. Siitä hyvänä esimerkkinä olemme jo sopineet ensi vuoden tapahtumasta Lahden Ristin kirkossa.

Olemme suunnittelemassa yhdessä myös rukousverkoston perustamista koko Suomen alueelle.

Toivotamme sinut mukaan tähän aktiiviseen rukoustoimintaan yhdessä yhteistyökumppanien kanssa!

Tule *Yhdessä ylöspäin*-, *Kristus yhdistää*- ja *Tulevaisuus ja toivo* -teemojen kautta virittäytymään rukoukseen osallistumalla mielenkiintoiseen Kristus-päiväämme Kuusankoskella 28.9. kello 12 alkaen!

Esa Kosonen

Kristus yhdistää ry:n hallituksen puheenjohtaja

Oletko maksanut jäsenmaksun?

Jos et ole vielä maksanut jäsenmaksua, maksathan sen tilillemme FI40 5139 0320 0334 29. Jäsen-

maksun suuruus on 20 €/vuosi ja 200 € ainajäsenmaksu. Mainitse viestikentässä "Jäsenmaksu 2024"

sekä nimesi. Mikäli maksat ainajäsenmaksun, merkitse viestikenttään "Ainajäsen" ja oma nimesi.

Kristus yhdistää ry
050 3585 236 / Esa Kosonen



www.kristusyhdistaa.fi
esa.kosonen@kristusyhdistaa.fi